
Příloha č.1 

SPECIFIKACE  DÍLA 

Předmětem zakázky je na dálnici D5 zajištění oprav 4 ks svislých velkoformátových dopravních 

značek IS6 formou jejich výměny, které byly poškozené při 4 dopravních nehodách, a to včetně 

výměny nebo opravy jejich poškozených nosných konstrukcí a jejich ukotvení. Nové dopravní 

značky budou rozměrově shodné s poškozeným SDZ, provedení Zn, fólie tř. R3.  

Dopravní nehody šetřila POLICIE ČR, viníci nehod jsou známí. 
 

Jedná se o následující opravy SDZ: 

- č. 20SK210042 – D5 km 51,936 L, dopravní nehoda ze dne 21.05.2021 (protokol Policie 

ČR ev.č. KRPP-60161/PŘ-2021-030040) 

- č. 20SK210012 – D5 km 35,585 L, dopravní nehoda ze dne 29.07.2020 (protokol Policie 

ČR ev.č. KRPS-147-2/DNDR-2020-VP) 

- č. 20SK200042 – D5 km 34,433 P, dopravní nehoda ze dne 27.07.2020 (protokol Policie 

ČR ev.č. KRPS-143-3/DNDR-2020-VT) 

- č.  20SK220038 – D5 km 33,206 P, dopravní nehoda ze dne 15.07.2022 (protokol 

Policie ČR ev.č. KRPS-174-2/DNDR-2022-DM)  
 

DIO v případě potřeby zajistí objednatel ve své režii. 

 

Místo plnění: 

Dálnice D5 - km 51,936 L,  35,585 L,  33, 206 P,  34,433 P 
 

Zakázka zahrnuje provedení: 

- dodání a montáž příhradových konstrukcí na chemické kotvy 

- dodání a montáž SDZ IS6 a 

Rozsah prací je patrný ze 4 soupisů prací (příloha č.2). Pro každou dílčí opravu SDZ je 

zpracován samostatný soupis prací. 
 

Záruční doba: 

60 měsíců 
 

Požadované dokumenty pro přejímku prací: 

Fotodokumentace z průběhu prací 

Pracovní deník 

Souhrnná závěrečná zpráva (není povinná) 
 

Fakturace: 

- Fakturace bude provedena jako dílčí. Pro každou ze 4 dílčích oprav bude vystavena po 

dokončení a převzetí prací samostatná faktura. 

- Jedná se o Plnění (škodní událost), kde jsou viníci nehod známí. Úhrada ceny plnění po 

realizaci oprav SDZ bude následně Objednatelem řešena cestou příslušného pojistitele 

viníka jako škodní události. Toto si zajistí ŘSD ČR a nemá to vliv na uhrazení ceny 

zakázky Zhotoviteli.  

XXXXXXXXXXXXXXX                 XXXXXXXXX 


